
山放技第 25010 号                                    

令和 7 年 5 月 1 日 

  

会員各位 

一般社団法人山形県放射線技師会 

代表理事 鈴木 幸司   

(公印省略)     

 

第 15 回定時社員総会の開催について 
 

 一般社団法人 山形県放射線技師会定款第 13 条にもとづき、第 15 回定時社員総会を下記

のとおり開催いたします。ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひご出席賜ります

ようご案内申し上げます。 

 なお、第 13 回定時社員総会において定款が改訂され、総会資料の電子提供が可能となり

ました。会員の皆様におかれましては、下記より資料をダウンロードの上、ご参集ください

ますようお願い申し上げます。なお、従来どおり紙媒体での資料をご希望の方には、個別に

郵送いたしますので、事務局までご連絡ください。 

 

記 

 期 日 ：  2025 年 6 月 1 日（日） 9：15～10：15 

 会 場 ： シェルターなんようホール 小ホール 

  〒999-2232 山形県南陽市三間通４３０番地の２ 

  Tel: 0238-40-1222 

  https://nanyoshi-bunkakaikan.jp/ 

以上 

 

 

右の URL または QR コードよりアクセスいただき、 

会員情報の確認が取れた方へダウンロードURLをお知らせします 

 

資料ダウンロード開始時期 2025/5/11～ 

 

 

 連絡先： 〒990-9585 山形市飯田西 2-2-2 

  山形大学医学部附属病院放射線部内 

  一般社団法人山形県放射線技師会 事務局 

 E-mail： yamagata-jimu@yamahogi.jp 

https://x.gd/p6aCJ 


